
Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/17-42/6 
Podgorica, 03. jul 2017. godine 

POJASNJENJE 

U skladu sa odredbama clana 56 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG" br. 
42/11, 57 /14 i 28/15), Skupstina Crne Gore daje pojasnjenje za postupak javne nabavke 
sopingom za nabavku usluga osiguranja 310 poslanika i zaposlenih, po partijama. 

Skupstina Crne Gore je 29. juna 2017. godine dobila Zahtjev za pojasnjenje Tenderske 
dokumentacije broj 00-56/17-42/1 od 28. juna 2017. godine za postupak javne nabavke 
sopingom za nabavku usluga osiguranja 310 poslanika i zaposlenih, po partijama, u pisanoj 
formi, putem e-maila sljedece sadrzine: 

PITANJE: 

"Kako bi napravili ponudu za osiguranje, potreban namje podatak o prosjecnoj starosti 
poslanika i zaposlenih ". 

ODGOVOR: 

Prosjecna starost poslanika i zaposlenih iznosi 41, 1 godina. 

Sluzbenica za javne nabavke 

Marija vune 
j,J,//tJ// 


	Page 1
	Titles
	POJASNJENJE 
	PITANJE: 
	ODGOVOR: 
	j,J,//tJ// 

	Images
	Image 1



